S(tephanus)  rex  Angl(orum)  justic(ie)  et  vic(ecomiti)  et  forestar(iis)  et  omnibus  ministris 

suis  de  Essex  salutem.  Clamo  quietam  terram  et  homines  monachorum  de  Sancto  Audoeno 

Rotomag(ensi)  de  omnibus  placitis  et  querehs  essartorum.  Et  precipio  quod  inde  pacem 

habeant  sicut  rex  Henricus  avunculus  meus  precepit^  per  cartam  suam.  T(este)  Rob(er)to 
de  Gaunt  canc(ellario).  Apud  Westm(onasterium). 

'  MS.  precipit 

MS.:  P.R.O.  *E/32/16,  m.  6d  (no.  II). 
Date :  While  Robert  de  Gant  was  chancellor. 

734.  Rouen,  Abbey  of  S.  Ouen  (1 144-50) 

Notice  of  Duke  Geoffrefs  confirmation  of  the  gift  by  Earl  Walter  Giffard  of  one 
hawk  a  year 

Gaufredus  dux  Normannorum  et  comes  Andegavorum  confirmat  donationem  c(omitis) 

Walterii  Giffardi.  Testibus  Roberto  de  Novoburgo,  Widone  Sabluel. 

MS.:  Paris,  Bibl.  Nat.,  MS.  Latin  5423,  f.  232^ 

Printed:  «Haskins,  134. 
Date:  While  Geoffrey  was  duke.  The  charter  of  Earl  Walter  Giffard  survives  at  Rouen  in  the  Archives  du 

Seine-Mar.,  14  H  917,  liasse  3.  It  concems  the  gift  of  uniim  accipilrem  quem  singiilis  annis  ab  ipsa  ecclesia 
consuetudinarie  habui,  and  was  given  at  Longueville  in  the  time  of  Abbot  Fratemus  (1142-57). 
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735.  Rouen,  Abbey  of  S,  Ouen  (Easter  1147-Easter  1148) 

Henry  son  ofthe  Duke  of  Normandy  confirms  the  monks'  ciistoms  in  porls,  lands,  and manors 

Henricus  ducis  Normannorum  et  comitis  Andegav(orum)  filius  Hugoni  archiepiscopo  et 
episcopis  omnibus  baronibus  suis  et  ministris  et  baillivis  et  prepositis  suis  totius  Normannie 
salutem.  Sciatis  me  reddidisse  et  concessisse  abbati  Sancti  Audoeni  omnes  consuetudines 

suas  in  portubus  et  in  terris  et  in  omnibus  maneriis  libere  et  quiete  sicut  ecclesia  Sancti 
Audoeni  unquam  melius  et  liberius  tenuit  tempore  Henrici  regis  Anglorum  avi  mei.  Testes 
Ricardus  canceliarius,  Robertus  de  Novoburgo,  Willelmus  de  Vernone,  Robertus  de  Corci, 
Warinus  filius  Geroldi,  Osbertus  de  Calleio,  Engerannus  de  Vachivillis,  Robertus  filius 
Hamonis.  Carta  data  anno  ab  incarnatione  domini  mcxlvii  in  Pascha  precedenti. 

MS.:  Paris,  Bibl.  Nat.,  MS.  Latin  12777,  p.  125. 

Printed:  Neustria  Pia  (1563),  p.  15  (from  the  'little  cartulary',  f.  12,  carta  25);  *Delisle-Berger,  no.  5*.